АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   29.12.2023

	№
	323

пгт Подосиновец

	О внесении изменения в постановление Администрации Подосиновского района

от 25.05.2022 № 115

В связи с кадровыми и организационными изменениями в Администрации Подосиновского района Администрация Подосиновского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести изменения в постановление Администрации Подосиновского района Кировской области от 25.05.2022 № 115 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Подосиновского района от 16.08.2022 № 185):

в части Перечня должностей муниципальной службы Администрации Подосиновского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Подосиновского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в пункте 4.Старшие должности:
должность ведущего специалиста, юрисконсульта финансового управления Администрации района изложить в новой редакции: главный специалист, юрисконсульт финансового управления Администрации района.
Глава Подосиновского района          Д.В. Копосов